
OBEC OSTŘEDEK
Ostředek 60, 257 24 p.Chocerady

ostredek@chopos.cz
tel. 317 795 437

__________________________________________________________________________________

Zasedání Zastupitelstva obce Ostředek č. 40/2017 - 27.11.2017                                                                                          Strana 1

Zasedání zastupitelstva obce Ostředek 
č. 40/2017 dne 27. listopadu 2017

Místo konání: Kancelář OÚ Ostředek, Ostředek 60

Začátek zasedání: 17:45

Přítomni: Ing. Marek Škvor, Blanka Svobodová, Mgr. Pavel Zeman, Daniela Beranová, Ing. 
Veronika Floriánová

Hosté: František Nerad st., Kamil Krejcárek, František Nerad ml.

Prezenční listina tvoří přílohu zápisu č.1

Zasedání zastupitelstva bylo řádně svoláno a vyhlášeno. Program byl vyvěšen na úřední desce 
a elektronické úřední desce dne 14. listopadu 2017.

Na zasedání je přítomno 5 zastupitelů a zastupitelstvo je tedy usnášeníschopné.

Návrh:

Zapisovatel: Michaela Nedvědová

Ověřovatelé:  Ing. Veronika Floriánová, Daniela Beranová

Hlasování:   PRO:        5                          PROTI:           0                        ZDRŽEL SE: 0

Program:

1) Návrh rozpočtu obce Ostředek na rok 2018

2) Dětská skupina Ostřeďáček

3) Žádost Posázaví o.p.s. o podporu aktivit v oblasti rozvoje regionu Posázaví

4) Zimní údržba komunikací

5) Smlouva o budoucí smlouvě o zřízení věcného břemene a o právu stavby s ČEZ Distribuce 
a.s. - pozemek p.č. 349/21 v k.ú. Bělčice 

6) Smlouva o zřízení věcného břemene s ČEZ Distribuce a.s.- pozemek p.č. 173/96 v k.ú. 
Ostředek

7) Projektová dokumentace na rekonstrukci bývalé školy v Třemošnici

Návrh na doplnění programu:

8) Rozpočtové opatření č. 8/2017

9) Výpůjčka části budovy č.p. 57 – sokolovny

10) Nová právní úprava odměňování členů zastupitelstva

11) Žádost o umístění značek zákaz vjezdu kamiónů na vnitřní cesty ve vsi 

12) Vícepráce a méně práce – budova č.p. 57

Starosta po přečtení návrh programu navrhl, aby se s ohledem na přítomnost zástupců TJ 
Sokol Ostředek, z.s. a SDH Ostředek, jako první projednal bod č.9

Hlasování:   PRO:       5                           PROTI:          0                         ZDRŽEL SE: 0

Starosta informoval, že zápis s usnesením z minulého zasedání zastupitelstva byl ověřen.



OBEC OSTŘEDEK
Ostředek 60, 257 24 p.Chocerady

ostredek@chopos.cz
tel. 317 795 437

__________________________________________________________________________________

Zasedání Zastupitelstva obce Ostředek č. 40/2017 - 27.11.2017                                                                                          Strana 2

9) Výpůjčka části budovy č.p. 57 – sokolovny 

ZO schválilo svým usnesením č. 9/39/2017 z 30. října záměr výpůjčky části budovy  č.p. 57 –
sokolovny. Záměr by vyvěšen na úřední desce od 31. října do 20. listopadu 2017. 

Kromě TJ Sokol Ostředek, z.s. nikdo další zájem o výpůjčku neprojevil. 

Proti záměru se písemně vyjádřili manželé K. a M.Š. z Mžížovic a paní L.S. z Ostředku. S jejich 
připomínkami seznámil zastupitele starosta.

Přítomní zástupci TJ Sokol Ostředek z.s. v návaznosti na svou žádost ze dne 24. října 2017 
prezentovali záměr využití sokolovny s krátkým historickým ohlednutím týkající se její historie a 
využívání v minulosti. Mimo jiné uvedli, že TJ chce rozšířit své sportovní aktivity na základě 
zájmu občanů, které se chystá oslovit. Dále osloví místní spolky a nabídne možnost využívání 
sokolovny. Přístup do sokolovny bude mít i veřejnost pro sportovní aktivity neorganizované TJ. 
Bude zaveden provozní řád. Plánuje zřídit webový rezervační systém. Délku trvání smlouvy na 
15 let zdůvodňuje TJ možností žádat a čerpat dotace na údržbu a provoz zařízení a také na 
vybavení. Podmínkou dotací je výpůjčka nebo pronájem na minimálně 10 let od doby získání 
dotace. 

Přítomný zástupce SDH Ostředek podpořil záměr TJ Sokol, s tím, že předpokládá, že stejně tak 
dostanou na „starost“ hasiči druhou půlku budovy – hasičárnu a klubovnu.

V rozpravě zastupitelů vystoupila paní Beranová, která informovala, že si zjišťovala, jak je to 
v jiných obcích a prostudovala také smlouvu mezi obcí a TJ ohledně fotbalového hřiště a
vyjádřila názor, že by za každou část budovy měl nést odpovědnost konkrétní subjekt, reps. 
Spolek. Tedy sokolové za sokolovnu a hasiči za hasičárnu. Za spolek CPV konkrétní požadavky 
na využití budovy nemá.  

Návrh usnesení: Zastupitelstvo obce Ostředek schvaluje výpůjčku části budovy č.p. 57 -  
sokolovny pro TJ Sokol Ostředek, z.s. na dobu 15 let a pověřuje zastupitelku Danu 
Beranovou k připravení návrhu smlouvy do příštího zasedání ZO.

Hlasování:   PRO:       5                            PROTI:        0                            ZDRŽEL SE:  0

1) Návrh rozpočtu obce Ostředek na rok 2018

Návrh rozpočtu vypracovala na základě rozpravy ze zasedání zastupitelstva č. 39/2017 paní 
místostarostka Svobodová. Návrh rozpočtového výhledu na rok 2020 sestavila paní zastupitelka 
Beranová.

Návrh usnesení: 

a) Zastupitelstvo obce Ostředek schvaluje návrh rozpočtu obce Ostředek na rok 2018, 
který je přílohou č. 2 tohoto zápisu. 

b) Zastupitelstvo obce Ostředek schvaluje rozpočtový výhled na rok 2020, a to  s příjmy 15 
283 tis. Kč a výdaji 15 152 tis. Kč - viz. příloha č. 3 tohoto zápisu.

Hlasování:   PRO:     5                             PROTI:      0                             ZDRŽEL SE: 0
   
2) Dětská skupina Ostřeďáček

Firma WATEX nainstalovala UV filtru vody. Efektu zkvalitnění vody bylo dosaženo okamžitě. Na 
základě provedeného rozboru je voda zcela nezávadná. 

Společnost Metrolux provedla měření intenzity umělého osvětlení. Prostor DS s rezervou 
vyhověl požadavku 500 luxů. 

V pátek 10. listopadu proběhla kolaudace prostor DS Ostřeďáček. Dne 20. Listopadu 2017 pak 
vydal MěÚ Sázava kolaudační souhlas s užíváním stavby za účelem změny užívání části 
přízemí budovy OÚ na prostory pro dětskou skupinu.



OBEC OSTŘEDEK
Ostředek 60, 257 24 p.Chocerady

ostredek@chopos.cz
tel. 317 795 437

__________________________________________________________________________________

Zasedání Zastupitelstva obce Ostředek č. 40/2017 - 27.11.2017                                                                                          Strana 3

Byl uzavřen dodatek číslo 6 pojistné smlouvy číslo 7720696007, kterým se do pojištění zahrnulo 
riziko pojištění odpovědnosti za újmu způsobenou při poskytování služby péče o dítě v dětské 
skupině s limitem plnění 20 mil.Kč a spoluúčastí 1 tis. Kč

Na MPSV byla osobně podána žádost o registraci DS Ostředáček.

Firma NABYS dodala a namontovala kuchyňskou linku včetně spotřebičů. Bylo nakoupeno další 
vybavení a nábytek.

Rodiče obdrželi návrhy smlouvy o poskytování služby péče o dítě za úplatu.

Právní zástupce obce připravil návrh rámcové smlouvy o poskytování služeb s firmou Domeček 
Mateřská škola s.r.o.

Provoz DS bude zahájen v pátek 1. prosince.

Návrh usnesení: Zastupitelstvo obce Ostředek schvaluje znění servisní smlouvy se 
společností Domeček Mateřská škola s.r.o. a pověřuje starostu k jejímu uzavření.

Hlasování:   PRO:      5                             PROTI:     0                               ZDRŽEL SE:  0  

3) Žádost Posázaví o.p.s. o podporu aktivit v oblasti rozvoje regionu Posázaví

Posázaví o.p.s. požádala dne 26. října 2017 o poskytnutí dotace na rok 2018 na poskytování 
obecně prospěšných služeb na území obec Ostředek ve výši 39.600Kč, tj. 100Kč/obyvatel. 
Současně byl zaslán návrh veřejnoprávní smlouvy na poskytnutí neinvestiční dotace.

Návrh usnesení: Zastupitelstvo obce Ostředek schvaluje poskytnutí účelové neinvestiční 
dotace ve výši 20.000Kč pro Posázaví o.p.s. z rozpočtu obce Ostředek na rok 2018 a 
pověřuje starostu uzavřít příslušnou veřejnoprávní smlouvu.

Hlasování:   PRO:       5                            PROTI:       0                             ZDRŽEL SE:   0

4) Zimní údržba komunikací

Všechny tři firmy, které pro obec smluvně zajišťovaly pro obec zimní údržbu komunikací 
v minulé sezóně, na základě oslovení starostou, nabídly poskytování této služby za stejných 
podmínek i na zimní sezónu 2017/18. Jedná se o SPZV Ostředek a.s. (Ostředek, Mžížovice a 
Bělčice), fa. Polesný (Třemošnice) a fa. Zhydyk (cesta do Vráže). 

Návrh usnesení: Zastupitelstvo obce Ostředek akceptuje nabídky firem SPZV Ostředek 
a.s. (Ostředek, Mžížovice a Bělčice), Polesný (Třemošnice) a Zhydyk (cesta do Vráže) na
zimní údržbu komunikací a pověřuje starostu uzavřít s nimi smlouvy o dílo.

Hlasování:   PRO:       5                            PROTI:       0                             ZDRŽEL SE:  0

5) Smlouva o budoucí smlouvě o zřízení věcného břemene a o právu stavby s ČEZ Distribuce 
a.s.- pozemek p.č. 349/21 v k.ú. Bělčice

Společnost ČEZ Distribuce a.s. požádala prostřednictvím společnosti Jan Kukačka s.r.o. o 
uzavření smlouvy o budoucí smlouvě o zřízení věcného břemene a o právu stavby na pozemek 
p.č. 349/21 v k.ú. Bělčice. Předpokládaný rozsah dotčení daného pozemku je položení kabelu 
VN v délce 12m. Nabízená cena je 1.000Kč je v rozporu s usnesení ZO ze dne 29.8.2012 
(100kč/bm).

Návrh usnesení: Zastupitelstvo obce Ostředek schvaluje uzavření smlouvy o budoucí 
smlouvě o zřízení věcného břemene a o právu stavby s ČEZ Distribuce a.s.- pozemek p.č. 
349/21 v k.ú. Bělčice  za podmínky navýšení ceny za věcné břemeno na 1.200Kč a 
pověřuje starostu smlouvu zavřít. 

Hlasování:   PRO:         5                          PROTI:        0                            ZDRŽEL SE:   0



OBEC OSTŘEDEK
Ostředek 60, 257 24 p.Chocerady

ostredek@chopos.cz
tel. 317 795 437

__________________________________________________________________________________

Zasedání Zastupitelstva obce Ostředek č. 40/2017 - 27.11.2017                                                                                          Strana 4

6) Smlouva o zřízení věcného břemene s ČEZ Distribuce a.s.- pozemek p.č. 173/96 v k.ú. 
Ostředek

Obec Ostředek uzavřela dne 6.10.2015 se společností ČEZ Distribuce a.s. smlouvu o smlouvě 
budoucí o zřízení věcného břemene č. IV-12-6018949 na pozemek p.č. 173/96 v k.ú. Ostředek. 
Nyní ČEZ Distribuce prostřednictvím firmy G+ s.r.o. požádala o uzavření smlouvy o zřízení 
věcného břemene za úplatu 20.000Kč. Oproti smlouvě o smlouvě budoucí dochází k výraznému 
navýšení úplaty.   

Návrh usnesení: Zastupitelstvo obce Ostředek schvaluje znění smlouvy o zřízení věcného 
břemene s ČEZ Distribuce a.s. na pozemek p.č. 173/96 v k.ú. Ostředek a pověřuje 
starostu k jejímu podpisu.

Hlasování:   PRO:       5                            PROTI:          0                          ZDRŽEL SE:  0
  
7) Projektová dokumentace na rekonstrukci bývalé školy v Třemošnici

Na veřejné schůzi v Třemošnici, která se uskutečnila v sobotu 11. listopadu, předložil starosta 
občanům návrh využít 150.000Kč, které zaplatila obci na základě smlouvy společnost Hochtief, 
na pořízení projektové dokumentace na rekonstrukci bývalé školy. V rámci rekonstrukce by se 
vybudoval objekt, který by sloužil místním občanů a zahrnoval by sál pro společnost akce, 
zázemí pro OV a SDH, sociální zázemí. Následně se bude hledat vhodný dotační projekt. 
Rekonstrukce bude spolufinancována následným prodejem budovy bývalého obchodu. Všichni 
přítomní s návrhem souhlasili  

Návrh usnesení: Zastupitelstvo obce Ostředek schvaluje záměr pořízení PD na 
rekonstrukci bývalé školy v Třemošnici a pověřuje starostu oslovit minimálně tři 
projektanty.

Hlasování:   PRO:       5                            PROTI:        0                            ZDRŽEL SE:  0

8) Rozpočtové opatření č.8/2017

Paní místostarostka předložila rozpočtové opatření č. 8/2017 – viz. příloha č. 4. tohoto zápisu

Návrh usnesení: Zastupitelstvo obce Ostředek schvaluje rozpočtové opatření č. 8/2017 –
viz. příloha č. 4 tohoto zápisu. 

Hlasování:   PRO:        5                           PROTI:        0                            ZDRŽEL SE:  0

10) Nová právní úprava odměňování členů zastupitelstva

Od 1. ledna 2018 nabývá účinnosti nová právní úprava, která podstatně mění systém
odměňování a ostatních souvisejících nároků a peněžních plnění členů zastupitelstev obcí. 
Dochází k výraznému navýšení odměn pro členy zastupitelstva. Nově je stanovena nejen 
maximální výše, ale i minimální. Odměny jsou pevně určeny na celé funkční období a jsou 
stanoveny dle velikosti obcí (11 kategorií) k počátku funkčního období. Nesčítají se odměny, ale 
jsou stanoveny fixně pro danou funkci. Zavádí se možnost udělení mimořádných odměn. Mění 
se také právní úprava odchodného. 

Pracovní smlouvy mezi obcí a členem ZO schvaluje nově zastupitelstvo. 

Na základ pokynů od ministerstva vnitra musí obce sladit odměňování členů zastupitelstva 
s novou právní úpravou formou usnesení do konce letošního roku.

Na základě nové právní úpravy a i mimo jiné s ohledem na nové povinnosti vyplývající pro 
starostu a místostarosty ze zákona o střetu zájmů byla navržena nová výše odměn pro členy 
zastupitelstva s platností od 1. ledna 2018. Výše nových odměn starosty a místostarostů je 
v součtu nižší než odměna, kterou by měl automaticky dle zákona uvolněný starosta naší obce, 
a i to bez započítání odvodů z jeho odměny.



OBEC OSTŘEDEK
Ostředek 60, 257 24 p.Chocerady

ostredek@chopos.cz
tel. 317 795 437

__________________________________________________________________________________

Zasedání Zastupitelstva obce Ostředek č. 40/2017 - 27.11.2017                                                                                          Strana 5

Návrh usnesení: Zastupitelstvo obce Ostředek stanovuje na základě nové právní úpravy 
s platností od 1. ledna 2018 výši odměn neuvolněných členů ZO takto: starosta 20.000,--
Kč, místostarostové 10.000,-- Kč, předsedové výborů 2.459,-- Kč.

hlasování:   PRO:       4                            PROTI:       1                             ZDRŽEL SE:  0

11) Žádost o umístění značek zákaz vjezdu kamiónů na vnitřní cesty ve vsi

Pan P.R. požádal o umístění značek zákaz vjezdu kamiónů na vnitřních cestách po Ostředku 
s poukazem na opakované poškození okapů jejích rodinného domu.

Návrh usnesení: Zastupitelstvo obce Ostředek pověřuje pana místostarostu prověřit 
možnost jiného dopravně-technického opatření v místě s dopravním inženýrem a podat 
na příštím ZO zprávu.

Hlasování:   PRO:  5                                 PROTI: 0                                   ZDRŽEL SE:  0

12) Vícepráce a méně práce – budova č.p. 57

Zhotovitel – firma ABP Holding a.s. předložil návrh změnového listu č.3 zahrnující méně- a 
vícepráce na stavebních úpravách budovy č.p. 57 v Ostředku – hasičárna/ sokolovna během 
října a listopadu. Méně práce činí 350 850,70 Kč, vícepráce jsou 462 287,00 Kč, rozdíl je 
111 436,30 Kč bez DPH.

Návrh usnesení: Zastupitelstvo obce Ostředek schvaluje návrh změnového listu č.3 na 
projekt „Stavební úpravy budovy č.p. 57“ a pověřuje starostu k jeho podpisu. Současně 
ho pověřuje uzavřít s tím související dodatek č.4 ke smlouvě o dílo č. 2017/S022 uzavřené 
dne 10. 4. 2017.

Hlasování:   PRO:         5                          PROTI:        0                            ZDRŽEL SE:     0
.

Informace na vědomí:

1) Se společností AQUASYS spol. s r.o. byl uzavřen dodatek č.1 smlouvy o dílo č. 
2017/S010 na projekt „Rekonstrukce a odbahnění Návesního rybníka - Bělčice“.

2) Společnost ŽSD a.s. oznámila termín provozu mobilní recyklační linky od 1.11. do 1.12.

3) Obec zajistila u společnosti VHS Benešov vyvezení jímky u bývalého obchodu
v Třemošnici (2.11.)

4) V pondělí 14. listopadu proběhla v kanceláři OÚ schůzka zástupců obce a místních 
spolků a byl sestaven kalendář akcí na rok 2018.

5) Obec musela zajistit odchyt psa na čerpací stanici MOL a zajistit jeho odvoz do útulku 
v Lysé nad Labem. Odchyt stál 2.500Kč.  V případě nevyzvednutí psa majitelem musí 
obec ze zákona hradit i pobyt psa v útulku.

6) Obec si připojila k prohlášení DSO Mikroregion Severo-lanškrounsko k zákonu č. 
159/2006 Sb., o střetu zájmů, ve znění zákona č. 14/2017 Sb. 

7) Obec získala neinvestiční dotaci na JSDH ve výši 4.800Kč. Jedná se o proplacení 
nákladů vynaložených na školení členů zásahové jednotky obce.

8) Starosta obce stanovil počet a sídlo okrsků a počty členů volebních komisí pro 
prezidentské volby 2018 (12.-13.ledna, případně 26.-27.ledna)

9) U firmy Pavel Tůma Stanov byla objednána nová autobusová zastávka pro Třemošnici 
(41.300Kč bez DPH).

10) Bylo zadáno s realizací do konce roku umístění světla VO do ulice k Pokorným.



OBEC OSTŘEDEK
Ostředek 60, 257 24 p.Chocerady

ostredek@chopos.cz
tel. 317 795 437

__________________________________________________________________________________

Zasedání Zastupitelstva obce Ostředek č. 40/2017 - 27.11.2017                                                                                          Strana 6

11) Na žádost obce vydalo Ministerstvo zemědělství změnu rozhodnutí k dotačnímu projektu 
„Rekonstrukce a odbahnění Návesního rybníka - Bělčice“. Termín dokončení (tj. 
kolaudace byl posunut na 30. června 2018). 

12) Při jednání ve věci prodloužení uzavírky silnice č. II/113 pod dálničním podjezdem 
v Ostředku do 30. září 2018 dosáhla obec umístění dočasného přechodu silnice u OÚ. 
V řešení je omezení rychlosti na 30km/h také v osadě Třemošnice.

13) V sobotu 11. listopadu se v Třemošnici konala veřejná schůze za účasti více jak 30 
občanů. 

14) Na popud obce svolal MěÚ Benešov na 7. prosince jednání o trvalém řešení dopravního 
značení (situace) v osadě Mžížovice. K dané tématu poslal dopis/žádost pan J.P. 
z Mžížovic.

15) Ve spolupráci s panem farářem Janatou zaslala obec žádost na sekretariát pana 
kardinála Duky o jeho účast na slavnostním otevření hasičské zbrojnice v Ostředku. Na 
základě časových možností pana kardinála byl stanoven termín na sobotu 30. června 
2018. Tento termín byl písemně ze strany sekretariátu potvrzen.

16) V sobotu 18. listopadu byla zjištěna závada na kanalizačním řadu vedoucím mezi 
hospodou a RD manželů N. Byla ihned přivolána četa z firmy VHS Benešov. Řad byl 
opět uveden do provozu v úterý 21. listopadu v dopoledních hodinách. Náklady na 
opravu ve výši ca. 27 tisíc bez DPH hradila v rámci smluvních ujednání firma VHS.

17) Veřejná schůze v Ostředku bude svolána na sobotu 9. prosince od 19h do restaurace.

18) Ve věci vymožení dluhu za nájemné za hospodu a obchod bylo zahájeno exekuční 
řízení.

19)  Firma Jan Lůzum provedla opravu části potrubí dešťové kanalizace v Kačinkách, která 
byla v havarijním stavu.

20) Ing. Frouz dokončil a obci předal PD pro územní řízení na novou ČOV.

21) MMR zaslalo dne 27.11. na účet obce u ČNB dotaci na kapličku ve Mžížovicích ve výši 
150.000Kč.

Přílohy zápisu:

1) Prezenční listina

2) Návrh rozpočtu obce Ostředek na rok 2018

3) Rozpočtový výhled na rok 2020

4) Rozpočtové opatření č. 8/2017

Konec zasedání: 21:00

Zapsala: Michaela Nedvědová



OBEC OSTŘEDEK
Ostředek 60, 257 24 p.Chocerady

ostredek@chopos.cz
tel. 317 795 437

__________________________________________________________________________________

Zasedání Zastupitelstva obce Ostředek č. 40/2017 - 27.11.2017                                                                                          Strana 7

Ověřovatelé:

----------------------------------------------------
Ing. Veronika Floriánová

----------------------------------------------------
Daniela Beranová

------------------------------------------------
Místostarosta Mgr. Pavel Zeman

-------------------------------------------------
Místostarostka Blanka Svobodová

-------------------------------------------
Starosta Ing. Marek Škvor



OBEC OSTŘEDEK
Ostředek 60, 257 24 p.Chocerady

ostredek@chopos.cz
tel. 317 795 437

__________________________________________________________________________________

Zasedání Zastupitelstva obce Ostředek č. 40/2017 - 27.11.2017                                                                                          Strana 8

Usnesení ze zasedání Zastupitelstva obce 
Ostředek č. 40/2017 z 27. listopadu 2017

1a/40/2017 – Zastupitelstvo obce Ostředek schvaluje návrh rozpočtu obce Ostředek na rok 
2018, který je přílohou č. 2 tohoto zápisu.

1b/40/2017 – Zastupitelstvo obce Ostředek schvaluje rozpočtový výhled na rok 2020, a to  s 
příjmy 15 283 tis. Kč a výdaji 15 152 tis. Kč - viz. příloha č. 3 tohoto zápisu.

2/40/2017 - Zastupitelstvo obce Ostředek schvaluje znění servisní smlouvy se společností 
Domeček Mateřská škola s.r.o. a pověřuje starostu k jejímu uzavření.

3/40/2017 – Zastupitelstvo obce Ostředek schvaluje poskytnutí účelové neinvestiční dotace ve 
výši 20.000Kč pro Posázaví o.p.s. z rozpočtu obce Ostředek na rok 2018 a pověřuje starostu 
uzavřít příslušnou veřejnoprávní smlouvu.

4/40/2017 - Zastupitelstvo obce Ostředek akceptuje nabídky firem SPZV Ostředek a.s. 
(Ostředek, Mžížovice a Bělčice), Polesný (Třemošnice) a Zhydyk (cesta do Vráže) na zimní 
údržbu komunikací a pověřuje starostu uzavřít s nimi smlouvy o dílo.

5/40/2017 – Zastupitelstvo obce Ostředek schvaluje uzavření smlouvy o budoucí smlouvě o 
zřízení věcného břemene a o právu stavby s ČEZ Distribuce a.s. - pozemek p.č. 349/21 v k.ú. 
Bělčice za podmínky navýšení ceny za věcné břemeno na 1.200Kč a pověřuje starostu smlouvu 
zavřít. 

6/40/2017 - Zastupitelstvo obce Ostředek schvaluje znění smlouvy o zřízení věcného břemene 
s ČEZ Distribuce a.s. na pozemek p.č. 173/96 v k.ú. Ostředek a pověřuje starostu k jejímu 
podpisu.

7/40/2017 – Zastupitelstvo obce Ostředek schvaluje záměr pořízení PD na rekonstrukci bývalé 
školy v Třemošnici a pověřuje starostu oslovit minimálně tři projektanty.

8/40/2017 - Zastupitelstvo obce Ostředek schvaluje rozpočtové opatření č. 8/2017 – viz. příloha 
č. 4 tohoto zápisu.

9/40/2017 - Zastupitelstvo obce Ostředek schvaluje výpůjčku části budovy č.p. 57 -  sokolovny 
pro TJ Sokol Ostředek, z.s. na dobu 15 let a pověřuje zastupitelku paní Beranovou připravit
návrhu smlouvy do příštího zasedání ZO.

10/40/2017 - Zastupitelstvo obce Ostředek stanovuje na základě nové právní úpravy s platností 
od 1. ledna 2018 výši odměn neuvolněných členů ZO takto: starosta 20.000,-- Kč, 
místostarostové 10.000,-- Kč, předsedové výborů 2.459,-- Kč.

11/40/2017 - Zastupitelstvo obce Ostředek pověřuje pana místostarostu prověřit možnost jiného 
dopravně-technického opatření v místě s dopravním inženýrem a podat na příštím ZO zprávu.

12/40/2017 - Zastupitelstvo obce Ostředek schvaluje návrh změnového listu č.3 na projekt 
„Stavební úpravy budovy č.p. 57“ a pověřuje starostu k jeho podpisu. Současně ho pověřuje 
uzavřít s tím související dodatek č.4 ke smlouvě o dílo č. 2017/S022 uzavřené dne 10.4. 2017.

Zastupitelstvo bere na vědomí 

 Informace ad 1-21 uvedené na stranách 5 a 6 zápisu ze zasedání zastupitelstva

V Ostředku, 27. listopadu 2017

Zapsala: Michaela Nedvědová



OBEC OSTŘEDEK
Ostředek 60, 257 24 p.Chocerady

ostredek@chopos.cz
tel. 317 795 437

__________________________________________________________________________________

Zasedání Zastupitelstva obce Ostředek č. 40/2017 - 27.11.2017                                                                                          Strana 9

Ověřovatelé:

----------------------------------------------------
Ing. Veronika Floriánová

----------------------------------------------------
Daniela Beranová

------------------------------------------------
Místostarosta Mgr. Pavel Zeman

-------------------------------------------------
Místostarostka Blanka Svobodová

-------------------------------------------
Starosta Ing. Marek Škvor



OBEC OSTŘEDEK
Ostředek 60, 257 24 p.Chocerady

ostredek@chopos.cz
tel. 317 795 437

__________________________________________________________________________________

Zasedání Zastupitelstva obce Ostředek č. 40/2017 - 27.11.2017                                                                                          Strana 10



OBEC OSTŘEDEK
Ostředek 60, 257 24 p.Chocerady

ostredek@chopos.cz
tel. 317 795 437

__________________________________________________________________________________

Zasedání Zastupitelstva obce Ostředek č. 40/2017 - 27.11.2017                                                                                          Strana 11



OBEC OSTŘEDEK
Ostředek 60, 257 24 p.Chocerady

ostredek@chopos.cz
tel. 317 795 437

__________________________________________________________________________________

Zasedání Zastupitelstva obce Ostředek č. 40/2017 - 27.11.2017                                                                                          Strana 12



OBEC OSTŘEDEK
Ostředek 60, 257 24 p.Chocerady

ostredek@chopos.cz
tel. 317 795 437

__________________________________________________________________________________

Zasedání Zastupitelstva obce Ostředek č. 40/2017 - 27.11.2017                                                                                          Strana 13



OBEC OSTŘEDEK
Ostředek 60, 257 24 p.Chocerady

ostredek@chopos.cz
tel. 317 795 437

__________________________________________________________________________________

Zasedání Zastupitelstva obce Ostředek č. 40/2017 - 27.11.2017                                                                                          Strana 14


